Genel Müdürlüğümüz 2019 yılı elektrik enerjisi temini; 318 Adet Ticarethane Orta Gerilim Abonesi, 
750 Adet Ticarethane Alçak Gerilim Abonesi, 63 Adet Sanayi Orta Gerilim Abonesi ve 44 Sanayi 
Alçak Gerilim Abonesi olmak üzere toplam 1175 Abone ile sağlanmış olup elektrik tüketim miktarı 
354.596.062 kWh (Üç Yüz Elli Dört Milyon Beş Yüz Doksan Altı Bin Altmış İki kilovatsaat) olarak 
gerçekleşmiştir.

2019 yılı içerisinde Genel Müdürlüğümüz faaliyetlerine dayalı elektrik tüketimlerinin, birim fiyat 
değişimleri,  işletme tiplerine göre İlçe dağılımlarını gösterir tablo ve grafikler ile Enerji Yönetimi 
Şube Müdürlüğünce gerçekleştirilen çalışmalar ve kazanımlar ilgili konu başlıkları altında verilmiştir.